
                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

Decreto n. 11287  del 24/09/2019                                                                   

  

 

 

IL DIRIGENTE 

  

VISTO il DPR 249/98;          

VISTO il DPR 235/07; 

VISTO il Patto Educativo di Corresponsabilità e il Codice Disciplinare degli alunni; 

ACCERTATA la necessità di eleggere l'Organo di Garanzia interno alla scuola; 

VISTA la necessità di sostituire la componente studentesca; 

VISTA la delibera n. 5 del verbale n. 22 del 23/09/2019 con la quale il Consiglio di 

Istituto ha individuato gli studenti; 

 

D E C R E T A 

                                                                                                                                     

l’istituzione dell’Organo di Garanzia per il P.E.C.  – a. s. 2019/2020: 

 

 

PRESIDENTE: Dirigente Scolastico 

DOCENTI:                              Illuzzi Arcangela (membro effettivo) 

Portoghese Antonella (membro supplente) 

GENITORI:                           Maiorano Pasquale (membro effettivo) 

Sivo Francesco (membro supplente)  

ALUNNI: Muschitiello Luca  (membro effettivo) 

D’Alessandro Fabio (membro supplente) 

 

 

BITONTO, 24/09/2019                                                                                                                

                                                                                                                                     

                                             IL DIRIGENTE 

          Prof.ssa Angela Pastoressa                                                                                                                       

 
                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                      ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 
 


